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سینما
 »پازلی ها« 

به مشهد می آیند
 نشست نقد و بررسی مستند »پازلی ها« ساعت 17 امروزدر پردیس 
سینمایی هویزه مشهد برگزار می شود. به گزارش هنر و تجربه، این 
نشست با حضور مهدی گنجی کارگردان و دیگر عوامل فیلم برگزار 
خواهد شد. این مستند یکی از شش فیلم مجموعه کارستان است و 
درباره آن آمده است: این فیلم درباره چند دانشجوی بیرجندی است 
که می خواهند با یک ایده تازه در صنعت رایانه، کسب  وکار جدیدی 

خلق کنند. آن ها به تهران می آیند تا به آرزوی شان برسند و... .

گوناگون

جشنواره
درخشش »خورشید« در 

جشنواره قرآن و عترت
فیلم کوتاه »خورشید« در جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان 
حسینی،  کمال  سید  ساخته  کوتاه  فیلم  این  درخشید.  کشور 
کارگردان مشهدی است که در سی و دومین جشنواره سراسری قرآن 
و عترت دانشجویان کشور رتبه دوم را کسب کرد. درباره این فیلم آمده 
است: این قصه، حکایت دختر بچه ای است که دغدغه ها و عواطف وی 

به پدر کارگرش، صحنه های عاطفی زیبایی را در فیلم رقم می زند.

نگارخانه
 سازه های همیشه نو 

در مشهد

نمایشگاه دست ساخته های کاربردی تزیینی »سازه های همیشه نو« 
در نگارخانه »دیگری« مشهد برپا شده است. به گزارش ایسنا، این 
نمایشگاه که در آن آثار »سینا عبایی« به نمایش گذاشته شده است، 
ساعت 11 امروز افتتاح می شود و تا28 شهریور ماه نیز به کار خود 
ادامه خواهد داد. علاقه مندان می توانند همه روزه از ساعت 11 تا 14 
و 17 تا 22 از نمایشگاه »سازه های همیشه نو« بازدید کنند.  نگارخانه 

»دیگری« در بولوار سجاد، خیابان بزرگمهر جنوبی22 واقع شده است.

فــرهــنــگ و هــنــر
اخبار      

قرآنی

 

دیدار قرآنیان با استاد فرقانی

جمعی از فعالان قرآنی مشهد با حضور در منزل حاج 
دیدار  قرآنی  کسوت  پیش  این  با  فرقانی«  »محمود 
کردند. روابط عمومی مرکز خدمات قرآنیان مشهد 
با انتشار گزارشی از این دیدار نوشت: استاد فرقانی 
با بیش از شش دهه فعالیت قرآنی، از پیش کسوتان 
این عرصه است. در این دیدار سادگی و بی آلایشی 
استاد نمایان بود، بی تکبر و در اوج تواضع، مکرر می 
گفت دعا کنید برای عاقبت به خیری همه خادمان 
قرآنی و کسانی که در راه خدمت و آموزش قرآن تلاش 

می کنند. 
استاد قلندرزاده و استاد نظامی در این دیدار تلاوت 
محفل  به  خاصی  هوای  و  حال  که  داشتند  زیبایی 

بخشید و اشک شوق استاد را به همراه داشت. 
و  استادان  و  مشهد  شهر  شورای  عضو  شهلا  امیر 
هاشم  باقری،  کیوان  الاسلام  حجت  قرآنی  فعالان 
مجتهدزاده، وحید مجتهدزاده، دکتر امامی، هاشم 
زاهد مقدم، نظامی، حاجی ابراهیمی، قلندرزاده، 
شاکر نژاد، صمدی، لاری و مهربان حاضران در این 

دیدار بودند.

مدیر مؤسسه انوارالمصطفی العالمیه مشهد

 آیین نامه مسابقات
 قاری سوز است نه قاری ساز

مدیر مؤسسه قرآنی انوارالمصطفی العالمیه با بیان 
این که مسابقات قرآن اوقاف به علت وجود برخی 
اشتباهات در آیین نامه ، قاری سوز است، ابراز کرد: 
این مسابقات، قاری ساز نیست از همین رو آیین نامه 

این رقابت ها باید تغییر کند. 
با  گفت وگو  در  حاجی حسنی کارگر  مصطفی 
قرآنی  مؤسسه  که  این  به  اشاره  با  همچنین  ایکنا 
انوارالمصطفی العالمیه همزمان با دومین سالگرد 
قاری  حاجی  حسنی کارگر،  محسن  شهادت 
بین المللی قرآن، مسابقه قرآنی را در منزل پدری 
این  اگر  گفت:  است،  کرده  برگزار  منا  شهید  این 
می تواند  شود،  برگزار  پیاپی  سال  چند  مسابقات 
 جایگاه واقعی خود را در میان دیگر مسابقات قرآن 

به دست آورد.

خبر         

ایثار و شهادت

خانواده شهید مدافع حرم محمد اسدی مطرح کردند 

درخواست خاکسپاری پیکر شهید 
اسدی در کنار مزار شهید جهانی

15 ماه مفقودالاثری حالا به  پیکر مطهرش پس از 
مشهد بازگشته است و مردم شهر خود را برای میزبانی 
»محمد  حرم  مدافع  شهید  کنند.  می  آماده  او  از 
اسدی« 18 خرداد سال گذشته در جنوب حلب به 
درجه رفیع شهادت نائل آمد؛ اما امکان انتقال پیکر 
مطهرش به شهر و دیار او میسر نشد، تا این که هفته 
شهر  و  آوردند  خبر  او  بازگشت  از  پرستوها  گذشته 
فرمانده  اسدی  شهید  شد.  آماده  او  میزبانی  برای 
گردان غلامان عباس لشکر فاطمیون، از دوستان 
دوستی  این  و  بود  جهانی  جواد  حرم  شهیدمدافع 
و همدلی، آن ها را برای دفاع از حرم اهل بیت)ع( 
همراه کرده بود. حالا با بازگشت پیکر مطهر شهید 
با  که  اند  کرده  درخواست  شهید  خانواده  اسدی، 
موافقت مسئولان، پیکرش در کنار مزار شهید جهانی 
در بوستان خورشید مشهد خاک سپاری شود. محلی 
که از سال گذشته و با خاک سپاری پیکر مطهر شهید 
جهانی، حال و هوایی روحانی پیدا کرده و به مرکزی 
فرهنگی تبدیل شده است. »علی اسدی« درباره محل 
خاک سپاری پیکر برادر شهیدش می گوید: »دوستان 
شهید و هم دانشگاهیان ایشان اصرار داشتند که پیکر 
برادرم را در محوطه دانشگاه محل تحصیل محمد به 
خاک بسپاریم. تعدادی از مدافعان حرم هم قطعه 
مدافعان حرم بهشت رضا )ع( را پیشنهاد کردند ولی 
ما به عنوان خانواده ایشان بیشتر دوست داریم که 
شهیدش  همرزم  و  دوست  کنار  در  شهیدمان  پیکر 
به  مشهد  خورشید  پارک  محل  در  جهانی«  »جواد 
خاک سپرده شود. به گفته او هنوز درباره این موضوع 

تصمیم گیری نشده و موضوع در حال پیگیری است.

فردا شب، وداع با پیکر مطهر شهید	 
شهید  خانواده  اعلام  اساس  بر  است  ذکر  شایان 
فردا  شهید  این  مطهر  پیکر  با  وداع  مراسم  اسدی، 
در مشهد برگزار خواهد شد. این مراسم از ساعت 
20:30 فردا، در مسجد صاحب الزمان)عج( واقع 
در کوثر جنوبی 14 )هاشمیه 40( برگزار می شود و 
دوستان و همشهریان شهید با او وداع خواهند کرد. 
زمان و مکان تشییع و خاک سپاری نیز متعاقبا اعلام 

خواهد شد.

دانش آموزان جهان اسلام عقد اخوت بستند 

پیمان برادری دانش آموزان برای حمایت از مسلمانان جهان 
عسکری - دانش آموزان منتخب جهان اسلام با 
حضور در اجلاس »آیه های برادری« در مشهد پیمان 
برادری بستند. در این مراسم که با حضور جمعی 
از دانش آموزان جهان اسلام و فرزندان شهدا و 
به همت آستان قدس رضوی ، اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی و اتحادیه انجمن اسلامی دانش 
آموزان استان برگزار شد، حاضران با هدف اعلام 
برادری با تمام مسلمانان جهان، حمایت از مسلمانان 
جهان در مقابل کفار و رساندن ندای مظلومیت 
مسلمانان به گوش جهانیان، با گره کردن دستان 
خود و قرائت عقد اخوت، همدلی خود را اعلام 
کردند.به گزارش خراسان رضوی، در این مراسم که 
در سالن همایش های آستان قدس رضوی برگزار 
شد، دکتر »مسعود شجره« موسس و مدیر سازمان 
حقوق بشر اسلامی در ارتباط اینترنتی از لندن، 
با اشاره به شبکه مسائل و مشکلات جهان اسلام 
اظهار کرد: قتل عام مسلمانان در میانمار یک فاجعه 
جهانی علیه انسانیت است. وی ادامه داد: شکنجه 
و کشتار مسلمانان میانمار ماجرای جدیدی نیست 
و از 14 سال قبل تجاوز و کشتار علیه مسلمانان این 
کشور وجود داشته است. وی تصریح کرد: از سال ها 
قبل مسلمانان میانمار علاوه بر آن که برای ازدواج با 
یکدیگر باید از دولت میانمار اجازه می گرفتند، حق 
رفتن به دانشگاه را نیز نداشتند. مدیر سازمان حقوق 
بشر اسلامی گفت: تصور بر این بود زمانی که »آنگ 

سان سوچی« دارنده جایزه صلح نوبل زمام امور را در 
این کشور به دست بگیرد، این مسئله حل شود اما با 
آمدن او نسل کشی مسلمانان توسط بودایی ها شدت 
گرفت. وی با بیان این که آن چه در میانمار انجام می 
شود درست همانند کشتار و نسل کشی مسلمانان 
در بوسنی است، افزود: متأسفانه غیر از ایران، ترکیه 
و مالزی هیچ کشوری این کشتار را محکوم نکرده 
است. شجره ادامه داد: فقط پس گرفتن جایزه صلح 
نوبل از آنگ سان سوچی کافی نیست بلکه باید او به 
عنوان جنایتکار جنگی در دادگاه محاکمه شود؛ زیرا 
هزینه نداشتن این جنایت برای وی سبب می شود 

روال نسل کشی مسلمانان به دیگر نقاط جهان نیز 
سرایت کند. وی بیان کرد: به عنوان مسلمان، باید 
این اقدام را به هر وسیله محکوم کنیم و از نامه نگاری 
تا استفاده از شبکه های اجتماعی برای دفاع از 

مسلمانان این کشور بهره ببریم.

تلاش استعمار برای تداوم تفرقه در 	 
جهان اسلام

»علی کمیلی« دبیر اتحادیه امت واحده نیز گفت: 
طی چهار قرن اخیر استعمار ادامه داشته است 
اما غربی ها نتوانسته اند وارد بیشتر کشورهای 

اسلامی شوند که علت این امر وجود قدرت های 
اسلامی بزرگ در این کشورها بوده است. وی 
تفرقه  برای  استعمار  حربه  عنوان  به  تجزیه  از 
افکنی میان کشورهای مختلف یاد کرد و افزود: 
جداسازی پاکستان و بنگلادش از هندوستان در 
همین راستاست، ضمن این که با توجه به حضور 
و  ترکیه  ایران،  در  کردها  همانند  اقوام  برخی 
عراق، استعمارگران همواره در تلاش هستند تا 
زمینه های تفرقه افکنانه در میان این سه کشور را 

تداوم بخشند.

استفاده از ظرفیت های مشهد مقدس	 
»محمدکاظم دبیری« رئیس اداره ارشاد مشهد 
نیز در این مراسم گفت: برای دفاع از مسلمانان 
نباید  سراسر دنیا و تشکیل امت واحد اسلامی 
از هیچ کوششی دریغ کنیم. وی افزود: مشهد از 
پایگاه های مهم انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و 
مدافعان حرم است و می توان از ظرفیت های این 
شهر برای تشکیل امت واحد اسلامی بهره بیشتری 
برد. سخنرانی یک طلبه نیجریه ای و دو دانش آموز 
اهل سوریه، رونمایی و اکران مستند »امام باره« به 
کارگردانی محمدمهدی خالقی با موضوع ارادت 
اهل تسنن به اهل بیت)ع(، و پیمان عقد اخوت 
دانش آموزان جهان اسلام، از دیگر برنامه های 

این مراسم بود.

صالحی - دومین اجلاس ملی میزبانی ایرانی اسلامی با 
محوریت »توریسم و گردشگری در فرصت رویداد مشهد 2017« 
شامگاه 23 شهریورماه با حضور مدیران و کارشناسان صنعت 
گردشگری مشهد در پژوهش سرای فرهنگ و ادب پارسی 
ثابت برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی، مسعود کیمیایی، 
کارگردان نامی سینمای ایران که همراه با فرزندش پولاد 
کیمیایی، مهمان ویژه این اجلاس بود، با اشاره به ظرفیت های 
فرهنگی صنعت گردشگری، گفت: گردشگری دریچه ای است 
که ما را به معرفت نزدیک تر می سازد و این قرابت می تواند در هر 
بستری رقم بخورد؛ به ویژه در شهری مانند مشهد با حال و هوای 
مذهبی خاصی که دارد و از ویژگی های بارز آن است. کیمیایی 
به وجود بعضی ضعف های زیرساختی و فرهنگی اشاره و بیان 
کرد: اگر نمی توانیم کاری برای توسعه مناسب این زیرساخت 
ها انجام دهیم، همه امور را تعطیل نکنیم، باید ایفای نقش کنیم 
و از تلاش باز نایستیم، خود من سال هاست در سینمای ایران به 
عنوان یک عمل گرا ایفای نقش کرده ام. این کارگردان سینما 
تصریح کرد: گردشگر برای گردشگری می آید، برای برخورد با 
قانون های عجیب نمی آید. ما باید بعد از 30 سال به هم اطمینان 
کنیم، اگر نگاه مظنون داشته باشیم کاری از پیش نمی بریم. وی 

ادامه داد: در سرزمینی که به نام قدسی حضرت رضا)ع( مفتخر 
است، کمی به هم اعتماد کنیم تا جاذبه های گردشگری مشهد 
در کنار بارگاه منور رضوی برای مهمانان این شهر مقدس زیباتر 

دیده و به خاطره ای ماندگار تبدیل شود.

مشهد استعدادهای هنری زیادی دارد	 
وی تصریح کرد: توصیه همیشگی ام به بچه های مدرسه 
هنر این است که قبل از هنرآموزی، راستگویی را یاد بگیرند 
و هرگز دروغ نگویند. خود من هم این تلاش را داشته ام 
و با این که کار دشواری است، هنوز دروغی نگفته ام. وی 
افزود: قصد داریم در این مدرسه، بازیگری و کارگردانی را 
به همراه اخلاق آن بیاموزیم، هنرمند باید به معنای واقعی 
هنرمند باشد و از درونش هنرزاده باشد. وی افزود: مشهد 
استعدادهای هنری زیادی دارد و قصد دارم مدرسه هنر را با 

شکوفاشدن هنر این هنرمندان در مشهد دایر کنم.

فیلم هایی درباره بافت زندگی در مشهد بسازید، 	 
نه فقط فیلمی با لهجه مشهدی

وی همچنین از تاسیس مدرسه آزاد فیلم با محوریت تدریس 

بازیگری و کارگردانی در مشهد خبر داد و با اشاره به اهمیت 
توجه به هنر هفتم و تولیدات سینمایی تاکید کرد: برای رشد 
عملی گردشگری در مشهد فیلم بسازید، فیلمی که تمام هستی 
و بافت زندگی این شهر در آن گنجانده شده باشد و نه فقط لهجه 
مشهدی. »پولاد کیمیایی« نیز که در سال های اخیر خود را به 
عنوان یکی از چهره های سینمایی مطرح کرده است، در این 
برنامه به اهمیت مقوله طنز در سینما اشاره کرد و گفت: امروزه 
خنداندن مردم آسان نیست، با وجود تعدد کارها در سینمای 
کشور، تعداد کمدین هایی که حرفی برای گفتن داشته باشند 
و مردم را به  زور نخندانند، کم است. وی با اشاره به اولین تجربه 
سینمایی طنز خود بیان کرد: یکی از کارهایی که خنده واقعی 
و غیرارزان را به لبان مردم ما هدیه کرد، فیلم سینمایی گشت 
ارشاد سعید سهیلی بود. خوشبختانه با وجود 15 دقیقه ای 
که از فیلم حذف شد، مورد اقبال مخاطبان قرار گرفت. پولاد 
کیمیایی با بیان این که همه هستی ام را از پدرم دارم، گفت: 
همیشه پدرم معنای سینما و مادرم حکم موسیقی زندگی ام را 
برایم داشته اند؛ هرچند که در سنین کودکی مادرم را از دست 

دادم و جای خالی اش همیشه احساس می شود.

در برندسازی مفاخر مشهد کوتاهی کرده ایم	 
مشهد  شهر  شورای  اعضای  از  تعدادی  مراسم،  این  در 
نیز درباره گردشگری و ظرفیت های مشهد در این حوزه 
نظرات خود را مطرح کردند. »امیر شهلا« با بیان این که 
موضوع »برندسازی« در مشهد مغفول واقع شده است، 
افزود: متاسفانه در گذشته با اعمال تنگ نظری هایی از این 
سرمایه ها استفاده مفیدی نشده است، سالانه بیش از 30 
میلیون زائر و گردشگر به مشهد سفر می کنند که متاسفانه 
ضریب ماندگاری آن ها از 4 روز به 2/5 روز کاهش یافته است 
و این موضوع نشان از فقدان برنامه ریزی مدون برای جذب 
و نگهداشت گردشگران دارد. وی با بیان این که افرادی که 
به مشهد می آیند پس از زیارت امام رضا)ع(، سایر زمانشان 
به بطالت می گذرد، افزود: در چنین شرایطی، گردشگرانی 
که به مشهد سفر می کنند، پس از مدت کوتاهی رفتن را به 
ماندن در این شهر ترجیح می دهند. عضو شورای شهر با 
اشاره به ظرفیت های گردشگری موجود گفت: مشهد یکی 
از ثروتمندترین شهرهای ایران و بلکه خاورمیانه در حوزه 
مفاخر است، متاسفانه برندسازی نشده است در حالی که با 
بهره برداری از ظرفیت و افزایش ضریب ماندگاری می توان 
به ایجاد حرکتی در جهت نشاط شهر و توسعه اقتصاد آن 

کمک کرد.

احیای توس، از اولویت های شورای پنجم	 
شهلا، احیای شهر توس و آرامگاه حکیم ابوالقاسم فردوسی را از 
اولویت های شورای پنجم شهر مشهد برشمرد و گفت: کمیسیون 
ویژه توسعه و عمران توس را به دیگر کمیسیون ها افزوده ایم و 
ثمراتش را در طول چهار سال آینده خواهید دید. وی با تاکید بر 
رویکرد و تلاش شورای پنجم برای رفع بعضی نقایص فرهنگی 
به ویژه در حوزه معرفی مفاخر، بیان کرد: از ایده های نو و افکار 

جوانان برای اعتلا و شکوفایی مشهد استقبال می کنیم.

تلاش برای حفظ ظرفیت های تاریخی بافت 	 
پیرامون حرم

»محمدهادی مهدی نیا«، دیگر عضو شورای شهر مشهد درباره 
اهمیت حوزه معماری و عمران در توسعه گردشگری، گفت: 
در سفر به دیگر کشورهای فعال در حوزه گردشگری مشاهده 
می کنیم که درصدی از درآمدهای آن ها از محل معماری معاصر 
و تاریخی شهرهایشان تامین می شود. رئیس کمیسیون عمران و 
شهرسازی شورای شهر مشهد با اشاره به انتقادات موجود درباره 
طرح بازسازی و نوسازی بافت پیرامون حرم مطهر رضوی تصریح 
کرد: یکی از دلایل تاخیر 25 ساله در عملیاتی شدن این طرح، 
به  تعدد ساختمان های بدقواره اطراف آن بازمی گردد، اما قصد 
داریم به مدد معماران معاصر ظرفیت های تاریخی این بافت را 
زنده نگه داریم و همین امر در آینده به رشد گردشگری شهرمان 

کمک خواهد کرد.

به همه دیدگاه ها احترام بگذاریم 	 
»مسعود ریاضی« رئیس کمیسیون توسعه و عمران توس شورای 
شهر نیز با بیان این که از فرصت رویداد مشهد 2017 در 9ماه 
گذشته بهره برداری مطلوبی نشده است، افزود: باید در شهر 
مشهد به همه دیدگاه ها احترام بگذاریم تا در سایه کرامت آفتاب 
خراسان همه استعدادها در کنار هم رشد کنند. ریاضی ادامه 
داد: مشهدی ها باید به این باور برسند که ساکنان گرامی ترین 
شهر ایران هستند و در جهت این باور، به شهرشان و میزبانی از 
مهمانان آن افتخار و برای خدمت رسانی به زائران تلاش کنند. 
در پایان این نشست به پاس یک عمر خدمات حسین ثابت، 
چهره موفق صنعت گردشگری کشور، از وی تجلیل شد، البته به 
دلیل حضور نداشتن وی در ایران، این تجلیل با برقراری تماس 
تلفنی انجام گرفت. تجلیل از مسعود کیمیایی، محمدکاظم 
دبیری رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مشهد و همچنین 
جمعی از مدیران و فعالان حوزه گردشگری بخش دیگری از 

این مراسم بود.

دبیر ستاد عالی کانون های مساجد کشور

کانون های مساجد، ظرفیتی مردمی برای 
توسعه فرهنگ رضوی است 

اختتامیه چهارمین جشنواره محراب با تقدیر از برگزیدگان در مشهد مقدس به کار خود پایان داد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد استان، در این مراسم دبیر ستاد عالی کانون 
های مساجد کشور با اشاره به این که جشنواره ملی محراب نماد ارادت بچه های مسجد به امام 
رضا)ع( است، گفت: برای دفاع از ارزش های انقلاب اسلامی، راهی جز پیوند مردم با مساجد 
وجود ندارد. حجت الاسلام »حمید رضا ارباب سلیمانی« افزود: هدف از برگزاری این جشنواره، 
تبیین و یادآوری این  است که همه مساجد کشور در تمامی ایام به ویژه ولادت امام رضا)ع( و دهه 
کرامت ،برنامه های فرهنگی را به معارف اهل بیت)ع( پیوند می زنند. دبیر ستاد عالی کانون های 
مساجد کشور با بیان این که یکی از برنامه های مشهد 2017 جشنواره ملی محراب است، ادامه 
داد: مشهد پایتخت فرهنگی جهان اسلام است و کانون های مساجد یکی از ظرفیت های مردمی 
در توسعه فرهنگ رضوی هستند. وی افزود: در ایران حدود 80 هزار مسجد وجود دارد که 7618 
مسجد به نام امام رضا)ع( مزین است و باید این شبکه مساجد رضوی را مغتنم شمرد و محور آن را 
مشهد قرار داد. مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به این که اهالی مسجد نباید از ولایت 
فاصله بگیرند و پیروان ولایت هم نباید از مسجد فاصله ای بگیرند، خاطر نشان کرد: افزایش آسیب 
های اجتماعی در جامعه به دلیل فاصله گرفتن از مسجد است و اگر می خواهیم در این عرصه مبارزه 

کنیم، راهی جز بازگشت به مسجد و ارزش های الهی وجود ندارد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی نیز با بیان این که در صدر اسلام مساجد مرکز 
اصلی کسب علم بوده است، گفت: یقین داریم کانون های فرهنگی هنری مساجد در ایران اسلامی 
از ظرفیت های مهم مردمی در توسعه فرهنگ رضوی هستند. »سید سعید سرابی« افزود: چهارمین 
جشنواره محراب از سری برنامه های جشنواره بین المللی امام رضا)ع( با محوریت دبیرخانه کانون 
های مساجد خراسان رضوی برگزار شد و موفقیت های بسیاری را با خود به همراه داشت. در این 
مراسم از خانواده شهید مدافع حرم »علی اکبر زوار« عضو کانون فرهنگی هنری ابوذر غفاری، 
حجت الاسلام دیانی استاد حوزه، حامد علیزاده قاری بین المللی قرآن کریم، سید حسن بن 
عبدالقادر العطاس مدیر شبکه مجازی مهدویت و عضو مجمع عمومی جهانی اهل بیت)ع( از 
مالزی و محمد کامل زهیری سرپرست مجلس اعلای طلاب مالزی و رئیس مرکز فرهنگی امام 

رضا)ع( تجلیل شد. تقدیر از برگزیدگان چهارمین جشنواره محراب پایان بخش این برنامه بود.
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سهیلی- کور سویی که از سال های دور بر صحنه 
تئاتر خراسان سوسو می زد، اینک به همت اهالی 
تئاتر این خطه، جان گرفته است و در جلوه گاهی 
همچون جشنواره تئاتر استانی، نورافشانی می کند. 
استقبال خوب مردمی از اجراهای دو روز گذشته در 
بیست و هفتمین جشنواره تئاتر استان نیز نشان از 
شور و حال هنردوستان خراسانی دارد. به گزارش 
خراسان رضوی، امروز )شنبه( نیز مشهد، با شش 
نمایش به میزبانی این جشنواره می پردازد تا بار دیگر 
فانوس تئاتر خراسان را به دستان هنرمندانی بسپارد 
که فروغ این روزهای تئاتر، به سال ها زحمت آنان 
گره خورده است. در سومین روز از اجراهای بیست و 
هفتمین جشنواره تئاتر خراسان رضوی، تماشاخانه 
استان  نمایش  شش  حضور  میزبان  مشهد  های 
است. نمایش »قرمز + یه عالمه سفید«، ساعات 

10 و 12:30 در تماشاخانه اشراق، »جفت هیچ«، 
12:30 در تماشاخانه خورشید،  10 و  ساعات 
نمایش »بی آن که بدانیم بر عمق برف افزوده شد«، 
ساعات 17 و 19:30 در پردیس مستقل تئاتر، 
ساعات  در  بهار،  تماشاخانه  در  قرمز«  »گوشت 
19:30 و 21، »من مرتضی تنها هستم« در سالن 
اصلی تئاتر شهر، ساعت 19 و »صدای سکوت«در 
سئانس های 19:30 و 21 در سالن تئاتر اصلی 
شهر مشهد به روی صحنه خواهد رفت.  سالن اصلی 
و تماشاخانه بهار تئاتر شهردر بوستان ملت مجتمع 
فرهنگی هنری امام رضا)ع( ، تماشاخانه اشراق در 
حوزه هنری حد فاصل هاشمیه 20 و 22،  پردیس 
مستقل تئاتردر نبش وکیل آباد 48و تماشاخانه 
آموز دانش  چهارراه  و   28 معلم  بین   خورشید  

واقع شده است.

امروز، سومین روز از بیست و 
هفتمین جشنواره تئاتر استان

 شنبه جشنواره 
با شش نمایش

خبر خوب کیمیایی برای خراسانی ها 
مدرسه هنر را در مشهد تاسیس می کنم 


